constantes do Instrumento Convocatório da licitação e os aditivos aos contrato. 

Obra: “REFORMA DAS UNIDADES DE ATENDIMENTO A ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE DO 
MUNICÍPIO”. 

Empresa Executora: J G DERIVADOS DE CIMENTO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita sob o CNPJ nº 19.376.115/0001-03 

Valor contratado: R$ 277.598,85 (DUZENTOS E SETENTA E SETE MIL QUINHENTOS E 
NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS) 
Valor do 1º aditivo de valor: R$ 69.858,75 (SESSENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E 
CINQUENTA E OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS) 
Valor do 2º aditivo de valor: R$ 66.757,32 (SESSENTA E SEIS MIL SETESSENTOS E 
CINQUENTA E SETE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS) 
Valor glosado: R$ 142.878,87 (CENTO E QUARENTA E DOIS MIL OITOCENTOS E SETENTA E 
OITO REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS) 
Valor total executado: R$ 271.336,05 (DUZENTOS E SETENTA E UM MIL TREZENTOS E 
TRINTA E SEIS REAIS E CINCO CENTAVOS) 

Vigência do contrato: O prazo de vigência do presente Contrato é até 23 de agosto de 2024. 

Prazo de execução: 27 de junho de 2024. 

ART Execução: 1720231724881. 

Pelo presente Termo de Conclusão de Obra Provisório declaramos que a obra supracitada

[...]

constantes do Instrumento Convocatório da licitação e os aditivos aos contrato. 

Obra: “REFORMA DAS UNIDADES DE ATENDIMENTO A ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE DO 
MUNICÍPIO”. 

Empresa Executora: J G DERIVADOS DE CIMENTO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita sob o CNPJ nº 19.376.115/0001-03 

Valor contratado: R$ 277.598,85 (DUZENTOS E SETENTA E SETE MIL QUINHENTOS E 
NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS) 
Valor do 1º aditivo de valor: R$ 69.858,75 (SESSENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E 
CINQUENTA E OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS) 
Valor do 2º aditivo de valor: R$ 66.757,32 (SESSENTA E SEIS MIL SETESSENTOS E 
CINQUENTA E SETE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS) 
Valor glosado: R$ 142.878,87 (CENTO E QUARENTA E DOIS MIL OITOCENTOS E SETENTA E 
OITO REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS) 
Valor total executado: R$ 271.336,05 (DUZENTOS E SETENTA E UM MIL TREZENTOS E 
TRINTA E SEIS REAIS E CINCO CENTAVOS) 

Vigência do contrato: O prazo de vigência do presente Contrato é até 23 de agosto de 2024. 

Prazo de execução: 27 de junho de 2024. 

ART Execução: 1720231724881. 

Pelo presente Termo de Conclusão de Obra Provisório declaramos que a obra supracitada